ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ


Јас 	.

Се согласувам и давам одобрение на музичкиот и радио портал ,,РадиоМК.инфо ® Software Digital” да ги користи моите лични податоци, вклучително сервер/ИП адреса, порт, и останатите потребни информации поврзани за моето радио, само доколку за нивна обработка постои основана потреба согласно законските и други обврзувачки прописи на Република Македонија и Европските закони.

Оваа изјава ја потпишувам лично за Радио станицата која што ја поседувам да биде додадена на самиот радио портал РадиоМК.инфо, Google Play, App Store и AppGallery.

За понатамошна обработка и разгледување на апликацијата Согласноста и изјавата ја потпишувам по слободна волја и без присила и закани.

Изјавата важи за следните радио станици:

1. ____________________
2. ____________________
3. ____________________
4. ____________________
5. ____________________

Дата: ________  2024 година



И З Ј А В И Л

__________________________


